Dz U./S S176
14/09/2011 Panslwa cztonkowskie - Zamoéwienie publiczne na 173
288293-2011-PL dostawy - Udzielenie zamowienia - Procedura otwarta

Ninigjsze ogtoszenie w witrynie TED: hitp://ted.europa.eu/udi?uri=TED:NOTICE:288293-2011: TEXT:PL:HTML

PL-Biatowieza: Wozy strazackie
2011/S 176-288293

OGLOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA
Dostawy

SEKCJA |: INSTYTUCJA ZAMAWIAJACA
1) NAZWA, ADRESY [ OSOBY KONTAKTOWE
Urzad Gminy Biatowieza
ul. Sportowa 1
Kontaktowy: Stanowisko do spraw budownictwa, inwestycji i zamowieri publicznych.
Do wiadomosci: Adrzej Wotkowycki
17-230 Biatowieza
POLSKA
Tel. +48 856812487
E-mail: sekretariat@ug.bialowieza.pl
Faks +48 856812487
Adresy internetowe
0Ogolny adres instytucji zamawiajgcej http://www.bialowieza.pl
Adres profilu nabywcy http://www.bialowieza.pl
1.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJACEJ | GLOWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIALALNOSCI
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
Porzadek i bezpieczenstwo publiczne
Instytucja zamawiajgca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiajgcych Nie
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA
1.1} OPIS

1.1.1) Nazwa nadana zamowieniu przez instytucje zamawiajaca
Dostawa ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego GCBA na rzecz OSP w Bialowiezy.

[1.1.2)  Rodzaj zaméwienia oraz lokalizacja robo6t budowianych, miejsce realizacji dostawy lub $wiadczenia
usfug
Dostawy
Kupno
Gtowne miejsce realizacji dostawy Ochotnicza Straz'Pozarna w Biatowiezy.
Kod NUTS PL343

[1.11.3)  Ogtoszenie dotyczy

I1.1.4) Krotki opis zaméwienia lub zakupu
Dostawa ciezkiego samochodu ratowniczo-gasniczego GCBA. Oznaczenie pozarnicze: samochod ratowniczo-
gasniczy, typoszeregu GCBA 7/40.

[1.11.5)  Wspo6lny Stownik Zamoéwien (CPV)
34144210

I1.1.6)  Zamébwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
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Tak
1.2) CALKOWITA KONCOWA WARTOSC ZAMOWIENIA

I1.2.1)

Catkowita konncowa wartos¢ zamdwienia
Warto$¢ 928 692,00 EUR
tacznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

SEKCJA IV: PROCEDURA

V1)
V.1.1)

IV.2)
IV.2.1)

IV.3)
IV.3.2)

IV.3.2)

RODZAJ PROCEDURY

Rodzaj procedury

Otwarta

KRYTERIA UDZIELENIA ZAMOWIENIA

Kryteria udzielenia zamdwienia

Najnizsza cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzglednieniem kryteriéw
Nie

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Poprzednie publikacje dotyczace tego samego zamoéwienia
IP.271.4.2011

Poprzednie publikacje dotycz?cetego samego zamodwienia
Ogtoszenie o zaméwieniu
Numer ogtoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 133-221404 z dnia 14.7.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMOWIENIA

ZAMOWIENIE NR 1
NAZWA Dostawa ciezkiego samochodu ratowniczo-ga$niczego GCBA na rzecz OSP w Biatowiezy.

VA1)

V.2)

V.3)

\V.4)

DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMOWIENIA:
9.9.2011

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:

1

NAZWA | ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTOREGO ZOSTALA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMOWIENIA

"Wawrzaszek 1SS Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig" Spotka Komandytowa
ul. Leszczyhska 22

43-300 Bielsko-Biata

POLSKA

E-mail: wawrzaszek@wawrzaszek.com.pl

Tel. +48 338270800

Internet: http://www.wawrzaszek.com.pl

Faks +48 338162270

INFORMACJE NA TEMAT WARTOSCI ZAMOWIENIA
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia
Wartos¢ 912 600,00 PLN

tacznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

Catkowita koficowa wartos¢ zamdwienia

Warto$¢ 928 692,00 PLN
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V.5)

tacznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMOWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEXNIAJACE

VIL1)

V1.2)
V1.3)
VI.3.1)

V1.3.2)
V1.3.3)

V1.4)

ZAMOWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE SRODKOW
WSPOLNOTOWYCH

Tak

odniesienie do projektdw i/lub programoéw: Zamdéwienie jest wspodifinansowane z Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego na lata 2007—2013,

INFORMACJE DODATKOWE
PROCEDURY ODWOLAWCZE

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Prezes Krajowej Izby Odwotawczej / Krajowa lzba Odwotawcza
ul. Postepu 17 A

02-876 Warszawa

POLSKA

Sktadanie odwolan

Zrédio, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Urzad Zamowien Publicznych

ul. Postepu 17 A

02-676 Warszawa

POLSKA

DATA WYSEANIA NINIEJSZEGO OGLOSZENIA:
13.9.2011
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